
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 474 

DETERMINA 
N. 369 DEL 27/02/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Mosele Annalisa

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Passarin Mauro

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE MUSEI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
CULTURA-TURISMO:  CARNEVALE A  VICENZA  SABATO  2  MARZO  2019.  APPROVAZIONE  DELLA
SPESA.



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 474 

DETERMINA N. 369 DEL 27/02/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA-TURISMO: CARNEVALE A VICENZA SABATO 2 MARZO 2019. APPROVAZIONE 
DELLA SPESA.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue,

con deliberazione di Giunta comunale n. 25 del 20 febbraio 2019 è stato approvato il
programma della manifestazione “Torna il carnevale in centro a Vicenza”  in programma
sabato  2 marzo 2019  che costituirà un momento d'incontro e di  partecipazione della
cittadinanza  e  dei  turisti  alla  vita  socio-culturale,  nonché  un  valido  elemento  di
aggregazione e coinvolgimento della città.

Per una maggiore visibilità dell'evento Vicenza ospiterà alcuni gruppi di animazione e la
banda musicale dello storico carnevale di Malo, che sfileranno lungo le principali vie del
centro storico.

In Piazza dei Signori spettacoli musicali con i Los Locos (duo italiano di musica latino-
americana composto da Roberto Boribello detto Borillo e Paolo Franchetto formatosi in
provincia di Vicenza) e DJ set di grande attrazione.

Il programma della manifestazione sarà così articolato:
• dalle  14  alle  19  in  Piazza  dei  Signori  vi  sarà  l'allestimento  di  Gazebo  per  la

somministrazione di cibi e bevande e per i trucchi dei bimbi con animazione;
• alle  ore  15  partirà  la  sfilata  della  banda  cittadina  di  Malo  accompagnata  dalle

majorettes e da alcuni  gruppi  carnevaleschi  con il  seguente  percorso: Partenza da
Corso Fogazzaro verso Via Cesare Battisti, Piazza Duomo, Contrà Vescovado, Piazza
Castello, Corso Palladio, Contrà Santa Barbara con ingresso in Piazza dei Signori dalle
due colonne e carosello della banda con majorettes in Piazza dei Signori;

• dalle 15 alle 16 Dj set in Piazza dei Signori;
• dalle  16  alle  17.30  spettacolo  musicale  in  Piazza  dei  Signori  dei  Los  Locos

accompagnati da coreografie;
• dalle 17.30  alle 18.30-19 Dj set in Piazza dei Signori.

La  spesa  di  €  21.000  per  l'organizzazione,  la  gestione  e  la  realizzazione  della
manifestazione sarà così suddivisa:
A) € 14.500 per lo spettacolo musicale in Piazza dei Signori comprensivo di postazione Dj

set  e palcoscenico coperto,  oneri  Siae e agibilità Enpas,  servizio security,  fornitura
estintori,  redazione  documentazione  per  autorizzazione  pubblico  spettacolo,

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 474 

DETERMINA N. 369 DEL 27/02/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA-TURISMO: CARNEVALE A VICENZA SABATO 2 MARZO 2019. APPROVAZIONE 
DELLA SPESA.

promozione dell'evento  con manifesti  e  on  Line,  organizzatore  economico:  TAM di
Massimiliano Notario di Roma;

B) contributo all'associazione Pro Malo con sede a Malo di € 3.500 a parziale copertura
dei costi per lo svolgimento della sfilata gruppi carnevaleschi con banda musciale e
majorettes, comprensive di coreografie che ammontano in totale a € 8.998,01 come da
relazione descrittiva del progetto e preventivo di spesa;

C) €  1.000  quale  contributo  al  Consorzio  Vicenzaè  per  l'attività  di  informazione  e
promozione dell'evento tramite pannelli, opuscoli e on Line;

D) € 210 alla Croce Rossa Italiana – Comitato di  Vicenza per l'assistenza sanitaria in
Piazza dei Signori dalle 15 alle 18;

E) € 268,40 per allestimento e disallestimento 3 bagni e accessori sanitari in Corte dei
Bissari con affidamento alla ditta Sebach S.p.A. di Certaldo (Firenze);

F) € 1.000 per allacciamenti elettrici (AIM Energy srl) e pulizie e riordino del centro storico
(Valore Ambiente srl);

G) € 521,60 per spese impreviste di organizzazione e realizzazione evento.

Per  quanto  concerne  l'individuazione  degli  operatori  economici  e  dei  fornitori  dei  vari
servizi si è tenuto conto di:

• per  la  spesa  di  cui  al  punto  A,  trattandosi  di  rappresentazione  artistica  unica
(spettacolo musicale), si fa riferimento all'articolo 63, comma 2, lettera b, punto1 del
decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i.;

• per la spesa di cui al punto B si tiene conto:

- della qualità del programma presentato;

- della compatibilità delle attività proposte con i compiti del Comune e gli interessi della
sua collettività, sulla scorta del principio di sussidiarietà orizzontale e di quanto previsto
dallo statuto comunale;

-  che  l'associazione Pro  Malo  è  soggetto  istituzionalmente  preposto  alle  attività  di
valorizzazione del territorio nell'ambito dell'attività culturale e di spettacolo (soggetto
che organizza lo  storico  carnevale  di  Malo)  e  che l'intervento  dell'Amministrazione
comunale – in ragione del contributo stanziato, delle potenziali ricadute sull'attività del
territorio  e  dell'affidabilità  del  soggetto  proponente  –  rispetta  i  criteri  di  efficacia,
efficienza ed economicità;

- delle deliberazioni di Consiglio Comunale n. 247/24792 del 21.12.1990 e n. 40/7111
del  16.4.1991  che approvano  il  regolamento  per  la  concessione di  sovvenzioni,  di
contributi,  sussidi  e ausili  vari  nei settori  cultura,  istruzione e assistenza scolastica,
sport e tempo libero, turismo e iniziative nell'ambito delle tradizioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 474 

DETERMINA N. 369 DEL 27/02/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA-TURISMO: CARNEVALE A VICENZA SABATO 2 MARZO 2019. APPROVAZIONE 
DELLA SPESA.

• per la spesa di cui al punto C si tiene conto:

- della qualità delle attività poste in essere per la valorizzazione dell'offerta turistico-
culturale;

- della compatibilità delle attività proposte con i compiti del Comune e gli interessi della
sua collettività, sulla scorta del principio di sussidiarietà orizzontale e di quanto previsto
dallo statuto comunale;

- che il Consorzio Vicenzaè è soggetto istituzionalmente preposto alla gestione delle
attività  di  informazione  e  accoglienza  turistica  della  città  e  che  l'intervento
dell'Amministrazione comunale – in ragione del contributo stanziato, delle potenziali
ricadute sull'attività del territorio e dell'affidabilità del soggetto proponente – rispetta i
criteri di efficacia, efficienza ed economicità;

- delle deliberazioni di Consiglio Comunale n. 247/24792 del 21.12.1990 e n. 40/7111
del  16.4.1991 che approvano il  regolamento  per  la  concessione di  sovvenzioni,  di
contributi,  sussidi e ausili  vari  nei settori  cultura, istruzione e assistenza scolastica,
sport e tempo libero, turismo e iniziative nell'ambito delle tradizioni;

• per la spesa di cui ai punti D e E, trattandosi di modica entità e congruità della spesa,
viene  effettuato  un  affidamento  diretto  a  operatori  economici  che  hanno  svolto
analoghe  prestazioni  di  servizi  in  precedenti  manifestazioni  per  conto
dell'Amministrazione comunale;

• per la spesa di cui al punto F i servizi  sono resi in via esclusiva da AIM Energy srl e
Valore Ambiente srl.

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 che
approva il Bilancio di Previsione 2019/2021, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del  30 gennaio 2019 che approva il Piano
Esecutivo di Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  80/70623  del  29  maggio  2018  che
approva il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per
il  triennio  2018-2020  che adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione
affidati ai Dirigenti; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 474 

DETERMINA N. 369 DEL 27/02/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA-TURISMO: CARNEVALE A VICENZA SABATO 2 MARZO 2019. APPROVAZIONE 
DELLA SPESA.

Visto il D.Lgs. n. 50 del 18.4.2016 e s.m.i.;

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti
la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

Visto il regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza approvato con
deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 P.g.n. 20796 del 7 febbraio 2019;

                                                        DETERMINA

1) di approvare la manifestazione “Torna il carnevale in centro a Vicenza” di sabato 2
marzo 2019 per una spesa complessiva di € 21.000,00 I.V.A. compresa, come descritto in
premessa;

2) di dare atto che la spesa di € 21.000,00 trova copertura finanziaria al codice impegno
127661 e ai seguenti capitoli di spesa del bilancio 2019, gestione competenza:

• € 11.500 capitolo 1382500 “Interventi turistici finanziati con imposta di soggiorno”; 
• € 4.000 capitolo 1359400 “Interventi di rivitalizzazione del centro storico”; 
• € 3.500 capitolo 1097602 “Contributi per servizi turistici”;
• €  2.000  capitolo  1097600  “Fondo  per  attività  promozionali,  di  accoglienza  e

informazione nel settore turistico”; 

3)  di  dare atto  che le  spese per  l'organizzazione,  la  gestione e la  realizzazione della
manifestazione sono così suddivise:
A) € 14.500,00 all'Agenzia TAM di Massimiliano Notario di Roma, P.I. 07464270722, per

lo spettacolo musicale in Piazza dei Signori – codice CIG Z6D2756938;
B) € 3.500,00 quale contributo all'associazione Pro Malo con sede a Malo per la sfilata

gruppi carnevaleschi – non soggetto a CIG;
C) €  1.000,00  quale  contributo  al  Consorzio  Vicenzaè  per  l'attività  di  informazione  e

promozione dell'evento - non soggetto a CIG;
D) € 210,00 alla Croce Rossa Italiana – Comitato di Vicenza per l'assistenza sanitaria in 

Piazza dei Signori dalle 15 alle 18 - codice CIG Z132756979;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 474 

DETERMINA N. 369 DEL 27/02/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA-TURISMO: CARNEVALE A VICENZA SABATO 2 MARZO 2019. APPROVAZIONE 
DELLA SPESA.

E) € 268,40 alla ditta Sebach SpA di Certaldo (Firenze) per allestimento e disallestimento
3 bagni e accessori sanitari in Corte dei Bissari - codice CIG Z8927569E7;

F) € 1.000,00 ad AIM Energy srl (per allacciamenti elettrici) e Valore Ambiente srl (per
pulizie e riordino del centro storico) – codice CIG ZEC2756A1D;

G) € 521,60 per spese impreviste di organizzazione e realizzazione evento – codice CIG
Z0F2756A5B;

4) di dare atto che ai sensi dell'articolo 192 del decreto legislativo n. 267 del 2000:
• il fine che si intende perseguire da questo provvedimento è l'organizzazione e la

realizzazione  della  manifestazione  “Torna  il  carnevale  in  centro  a  Vicenza”  in
programma sabato 2 marzo 2019;

• i  contratti  hanno  per  oggetto  il  sostegno  economico  all'organizzazione  e  alla
realizzazione delle iniziative che si  svolgeranno durante il  carnevale di  sabato 2
marzo 2019 in centro storico a Vicenza;

• la  forma  dei  contratti  sarà  ordinata  secondo  i  criteri  della  corrispondenza
commerciale, firmata per accettazione;

• le clausole ritenute essenziali saranno inserite nei contratti;
• la  scelta  dei  contraenti  sono  steta  inidcate  nelle  premesse  della  presente

determinazione;

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del
DL 10/10/12, n. 174;  

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili
con gli  stanziamenti  indicati  nel  Bilancio preventivo -  P.E.G.  e  con i  vincoli  di  finanza
pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

7) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e
dei  principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23  giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi
contabili) e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 474 

DETERMINA N. 369 DEL 27/02/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA-TURISMO: CARNEVALE A VICENZA SABATO 2 MARZO 2019. APPROVAZIONE 
DELLA SPESA.

8) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip
Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina; 

9) di  dare atto  che responsabile del  procedimento per gli  atti  conseguenti  la presente

determinazione è il capo ufficio coordinamento eventi Carlo Gentilin.   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2019 2020 2021

1382500 127661
competenza: 11.500,00 

cassa: 11.500,00 

1359400 127661
competenza: 4.000,00 

cassa: 4.000,00 

1097602 127661
competenza: 3.500,00 

cassa: 3.500,00 

1097600 127661
competenza: 2.000,00 

cassa: 2.000,00 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 

21.000,00 

21.000,00 



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 474 

DETERMINA N. 369 DEL 27/02/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Mosele Annalisa; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Passarin Mauro;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  CULTURA-TURISMO: CARNEVALE A VICENZA SABATO 2 MARZO 2019. APPROVAZIONE 
DELLA SPESA.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data
26/02/2019  da  Carlo  Gentilin  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mauro Passarin / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


